
Nom prova: 3 DIAS DE MALLORCA 2024

Data:

Club organitzador: UNIÓN CICLISTA BLAHI

Lloc i horari inscripcions: Carrer de'n Dussai (Porreres) - 15:30 h

Lloc i horari sortida: Carrer de'n Dussai (Porreres) - 16:30 h

Itinerari Km. total Km par. Km falt. 30 Km/h 32 Km/h 34 Km/h

Sortida desde Carrer de'n Dussai 0 0 81,76 16:30 16:30 16:30

Recte per Carrer de la Donzella 0,35 0,35 81,41 16:30 16:30 16:30

Gir dreta per Carrer de'n Sala 0,47 0,12 81,29 16:30 16:30 16:30

Gir Esquerre per Ronda de Porreres 0,87 0,4 80,89 16:31 16:31 16:31

Gir dreta per Ma-5101 8,17 7,3 73,59 16:46 16:45 16:44

Gir dreta per Ma-5111 19,27 11,1 62,49 17:08 17:06 17:04

Recte per Ma-5100 19,52 0,25 62,24 17:09 17:06 17:04

Rotonda gir dreta per Ma-5120 20,17 0,65 61,59 17:10 17:07 17:05

Rotonda recte per Ma-5120 20,72 0,55 61,04 17:11 17:08 17:06

Rotonda recte per Ma-5120 31,32 10,6 50,44 17:32 17:28 17:25

Rotonda gir dreta per Carrer de la Rambla 32,02 0,7 49,74 17:34 17:30 17:26

Rotonda gir dreta per carrer Ma-5040 36,82 4,8 44,94 17:43 17:39 17:34

Es monjos (PM) 40,62 3,8 41,14 17:51 17:46 17:41

Rotonda recte per Carrer de'n Dussai (INICI 2ª VOLTA) - (MV) 40,88 0,26 40,88 17:51 17:46 17:42

Recte per Carrer de la Donzella 41,23 0,35 40,53 17:52 17:47 17:42

Gir dreta per Carrer de'n Sala 41,35 0,12 40,41 17:52 17:47 17:42

Gir Esquerre per Ronda de Porreres 41,75 0,4 40,01 17:53 17:48 17:43

Gir dreta per Ma-5101 49,05 7,3 32,71 18:08 18:01 17:56

Gir dreta per Ma-5111 60,15 11,1 21,61 18:30 18:22 18:16

Recte per Ma-5100 60,4 0,25 21,36 18:30 18:23 18:16

Rotonda gir dreta per Ma-5120 61,05 0,65 20,71 18:32 18:24 18:17

Rotonda recte per Ma-5120 61,6 0,55 20,16 18:33 18:25 18:18

Rotonda recte per Ma-5120 72,2 10,6 9,56 18:54 18:45 18:37

Rotonda gir dreta per Carrer de la Rambla (MV) 72,9 0,7 8,86 18:55 18:46 18:38

Rotonda gir dreta per carrer Ma-5040 77,7 4,8 4,06 19:05 18:55 18:47

Es monjos (PM) 81,5 3,8 0,26 19:13 19:02 18:53

Rotonda recte per Carrer de'n Dussai (META) 81,76 0,26 0 19:13 19:03 18:54

Km.Total 81,76
Velocitat mitjana 30 32 34

Hora de partida 16:30

20/4/2024


